
 
総務部 

【確認事項】 

※ 今回は駐車スペースの関係上、別紙「駐車場 駐車可能時間割り振り表」の確認を併せてお願いします。 

なお、本確認事項及び別紙「駐車場 駐車可能時間割り振り表」に記されている事項は、祖父母や親族等、

後から来る関係者にも確実に伝達をしておいて下さい。 
○ 大会中、会場に乗り入れられる車はチーム５台です。駐車券にチーム名と車のナンバーを記入し、

ダッシュボードの上に置いてください。 

○ 会場周辺の団地や商店等に、無断で駐車する行為は絶対にしないで下さい。 

○ 駐車係の方は、駐車券を確認してください。駐車券が無くても、役員、 審判、報道関係の方の可能

性があります。その場合は入れて下さい。 

○ 大型バス、マイクロバスの乗り入れはできません。 

○ ２日目は、勝ち上がったら再度駐車係があります。忘れないようにお願いします。 

○ 駐車券なしで入ろうとするチームや違反駐車があれば、役員にお知らせ下さい。 

○ 上記の事項が守られない場合には、該当チームに没収試合等の厳しい処分が下されます。 

１１⽉１８⽇（⼟）、１９⽇（⽇）の駐⾞場当番 
駐車可能時間 ７時５０分  体育館開場時間 ８時００分  フロアーアップ開始時間 ８時３０分 

11 ⽉ 18 ⽇（⼟） 
試 合 駐車係担当時間 当番チーム 

 
7:50～ 8:20 

8:20～ 8:50 

江平・江南 

高鍋・大塚台 

１ 

9:00〜 

8:50～ 9:25 

9:25～ 9:55 

広瀬北・小林 

小松台・江平 

２ 

10:05〜 

9:55～10:30 

10:30～11:00 

清武・日向富高 

都城東・大淀 

３ 

11:10〜 

11:00～11:35 

11:35～12:05 

加納・大宮 

宮崎南・財光寺南 

４ 

12:15〜 

12:05～12:40 

12:40～13:10 

西都・都城東 

五十市・土々呂明星 

5 

13:20〜 

13:10～13:45 

13:45～14:15 

飫肥・沖水 

庄内・南方 

6 

14:25〜 

14:15～14:50 

14:50～15:20 

大淀・東海 

東海・小林 

７ 

15:30〜 

15:20～15:55 

15:55～16:25 

WEST 明和・土々

呂 

清武・延岡みなみ 

8 

16:35〜 

駐車場係なし 

 

11 ⽉ 19 ⽇（⽇） 
試 合 駐車係担当時間 当番チーム 

 

7:50～ 8:20 

8:20～ 8:50 

A1 試合の 2 チーム 

B1 試合の 2 チーム 

１ 

9:00〜 

8:50～ 9:25 

9:25～ 9:55 

A2 試合の 2 チーム 

B2 試合の 2 チーム 

２ 9:55～10:30 

10:30～11:00 
A3 試合の 2 チーム 



10:05〜 B3 試合の 2 チーム 

３ 

11:10〜 

11:00～11:35 

11:35～12:05 

A4 試合の 2 チーム 

B4 試合の 2 チーム 

４ 

12:15〜 

12:05～12:40 

12:40～13:10 

A5 試合の 2 チーム 

B5 試合の 2 チーム 

5 

13:20〜 

13:10～13:45 

13:45～14:15 

A6 試合の 2 チーム 

B6 試合の 2 チーム 

6 

14:25〜 
駐車場係なし 

 

 
※ 駐車場当番の方は 1 チーム２～３名です。 

役割分担は、該当チーム同士で話し合って決め

てください。 

ご協力よろしくお願いいたします。 


